
  平成２９年１月吉日 

各   位 

 

日本大学保健体育審議会サッカー部 

                         監 督  川 津 博 一 

 

新体制について 

 

拝啓 

寒冷の候益々御清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は本学サッカー部の活動に対し，多大なるご支援を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて，昨シーズン，皆様の御支援を賜り１年で東京都リーグから関東２部リーグへ

復帰を果たすことができました。これもひとえに皆様の暖かいご支援のお蔭と、心よ

り御礼申し上げます 

 昨年度には，大学側の支援もあり念願の新人工芝サッカー場が完成し，今年３月に

は新しい寮がグラウンド敷地内に併設され，ハード面・ソフト面共に，選手がサッカ

ーに集中できる万全の環境が整ってまいります。 

 今シーズンからまた，チーム目標である『１部昇格』～『関東チャンピオン』～『日

本一』と，その先の目標を見据えての，新たなチャレンジが始まります。 

 関東２部リーグ優勝・関東１部リーグ昇格を成し遂げるべく，下記の体制にてチー

ム一丸となって戦っていく所在でございます。グラウンドに足を運んでいただきたい

と存じますが，なかなか難しいのが現状だとお察しします。チームの情報を下記にて

発信しておりますので，御覧いただけると幸いです。 

引き続き皆様の御支援・御声援を，よろしく御願い申し上げます。 

敬 具 

記 

１ 平成２９年シーズンスタッフ 

  ・大学委嘱スタッフ 部 長 小田  司（日本大学法学部教授） 

            副部長 加藤 英司（日本大学研究推進部長） 

            監 督 川津 博一（Ｈ９年度卒ＯＢ日本大学職員） 

  ・部委嘱スタッフ  コーチ 小田島隆幸（外部コーチ） 

コーチ 小島 伸幸（外部コーチ） 

            コーチ 石沢 泰羅（外部コーチ） 

  ・ＯＢスタッフ   総監督 城  啓二（Ｓ４８年度卒ＯＢ） 

          コーチ 金澤 智明（Ｈ１８年度卒ＯＢ日本大学職員） 

２ チーム情報 

  ・公式ホームページ  http://www.nu-soccer.com/ 

  ・公式ブログ    http://yaplog.jp/nusc/ 

・公式 Facebook     https://ja-jp.facebook.com/nusoccer 

  ・公式 Twitter    https://twitter.com/nu_soccer 

以  上  

https://twitter.com/nu_soccer

